
Uchwała Nr 91/XIV/2015 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 24 września 2015 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Miastem Ostrołęką   

a Powiatem Ostrołęckim i Gminą Lelis  w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 

Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2020. 

 

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Miastem Ostrołęką,  

a Powiatem Ostrołęckim i Gminą Lelis, której przedmiotem będzie realizacja zadania p.n.: 

„Budowa ul. Padlewskiego w Ostrołęce wraz z budową oświetlenia ulicznego – II etap”  

w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-

2020, zwanego dalej Programem. 

§2. 

Warunkiem realizacji zadania, o którym mowa w §1 jest uzyskanie dofinansowania ze 

środków budżetu państwa w ramach Programu. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Jerzy Grabowski 
 
 

 

 

 
 
 


